この度、明治安田生命相互会社様から宇和島市に対して、子育て支援・健
康増進事業への支援として、『私の地元応援募金』の仕組みを利用した寄附
金をいただくこととなりましたので、お知らせいたします。
　以下の日程で、贈呈式を開催し、岡原市長に寄附金が贈呈されます。

明治安田生命相互会社様から
寄附金が贈呈されます

News Release

【贈呈式】
日　時：令和５年１０月１２日（木）１５：３０～

場　所：宇和島市役所４階　市長室

訪問者：明治安田生命保険相互会社松山支社
　　　　宇和島営業所　所長　宇都宮　健　様　ほか１名

対応者：宇和島市長　岡原　文彰

内　容：７３２，０００円の贈呈

【『私の地元応援募金』とは】
　明治安田生命相互会社が、自治体や団体等を対象として「従業員が居住地・出身地など
ゆかりのある地域を指定して行う募金」に「会社の拠出寄附」を上乗せして寄附を行う活
動で、宇和島市には、これまで４回、計１，３８５，６００円を寄附をいただいており、
今回が５回目の寄附となります。

【本件に関するお問い合わせ】
宇和島市保健福祉部　保険健康課　担当：宮﨑
Tel：0895-24-1111（内線2122） FAX：0895-24-1124

2023.10.6